

REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ

1.	016_ základ pro vnější schodiště	32 163,56 Kč
2.	023_ svítidla	52 678,78 Kč
3.	024_ změna omítek a čištění kamene	178 577,76 Kč
4.	025_ oprava stávající fasády	52 541,68 Kč
5.	026_ doplnění tepelné izolace pod mlat	14 190,30 Kč
6.	027_ oplocení u kostela	22 431,50 Kč
8.	029_ napojení svodu rohu budovy	8 885,00 Kč
9.	030_ kamenná dlažba nad schody	43 692,00 Kč
10.	031_ osekání oblouku ze železobetonu	10 434,56 Kč
11.	032_ rozšíření otvoru dveří	11 615,56 Kč
12.	033_ změna šterbinového žlabu	-1 490,00 Kč
13.	034_ změny zámečnických konstrukcí	26 220,00 Kč
14.	035_ úpravy topení	120 972,16 Kč
15.	036_ úprava a doplnění MaR	43 638,00 Kč
16.	014_ bourání kamenného podloží pod spojovací chodbou	109 512,00 Kč
17.	037_ dřevěný obklad k obloukové přičce	8 111,92 Kč
18.	038_ kamenické práce	194 467,29 Kč
19.	039_ rozvaděč	85 956,00 Kč
20.	040_ EZS	-75 132,91 Kč
21.	041_ odpočtový ZL přeložka veřejného osvětlení	-98 944,70 Kč
22.	042_ odpočtový ZL neprovedené stavební práce	-153 268,02 Kč
23.	043_ VRN	24 400,00 Kč
Celkem za změnové listy		711 652,44 Kč

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	I.NÍŽKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE 11/2017 (ZPŮSOBILÉ)	JKSO	801 39 16
Název objektu	bourání kamenného podloží pro spojovací chodbu	EČO	
		Místo	NOVÁ PAKA
		IČO	DIČ
Objednatel	MĚSTO NOVÁ PAKA		
Projektant	ATAKARCHITEKTI, STUDENTSKÁ 1109/3, LIBEREC 1		
Zhotovitel	B.C.M.company s.r.o.	07890869	CZ07890869
Zpracoval	PROPOS LIBEREC S.R.O.		
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	19.05.2021	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	109 512,00	9	Bez pevné podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00		16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	109 512,00		12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS	0,00		21	Kompl. činnost	0,00		22	Ostatní náklady		0,00
Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 109 512,00			
								DPH % Základ daně DPH celkem			
								snížená 15,0 0,00 0,00			
								základní 21,0 109 512,00 22 997,52			
								Cena s DPH 132 509,52			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel 0,00			
								Klouzavá doložka 0,00			
								Zvýhodnění 0,00			

ROZPOČET

Stavba: I.NÍZKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE 11/2017 (ZPŮSOBILÉ)

Objekt: bourání kamenného podloží pro spojovací chodbu

Objednatel: MĚSTO NOVÁ PAKA

Zhotovitel: B.C.M.company s.r.o.

Místo: NOVÁ PAKA

Zpracoval: PROPOS LIBEREC S.R.O.

Datum: 19. 5. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				109 512,00	0,000
1		Zemní práce				109 512,00	0,000
2	128401101	Dolamování na dně odkopávek a prokopávek v hornině tř. 5	m3	93,600	1 360,00	127 296,00	0,000
3	131301102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000	m3	-93,600	190,00	-17 784,00	0,000
		Celkem				109 512,00	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: I.NÍŽKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE 11/2017 (ZPŮSOBILÉ)

Objekt: bourání kamenného podloží pro spojovací chodbu

Objednatel: MĚSTO NOVÁ PAKA

Zhotovitel: B.C.M.company s.r.o.

Místo: NOVÁ PAKA

Zpracoval: PROPOS LIBEREC S.R.O.

Datum: 19. 5. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 109 512,00

1 Zemní práce 109 512,00

2	001	128401101	Dolamování na dně odkopávek a prokopávek v hornině tř. 5	m3	93,600	1 360,00	127 296,00
---	-----	-----------	--	----	--------	----------	------------

3*8*1,3 31,200
12*1*1,3 15,600
12*3*1,3 46,800
Součet 93,600

3	R	131301102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	-93,600	190,00	-17 784,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

-3*8*1,3 -31,200
-12*1*1,3 -15,600
-12*3*1,3 -46,800
Součet -93,600

Celkem 109 512,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	I.NÍŽKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE 11/2017 (ZPŮSOBILÉ)	JKSO	801 39 16
Název objektu	základová deska pro vnější schodiště	EČO	
		Místo	NOVÁ PAKA
		IČO	DIČ
Objednatel	MĚSTO NOVÁ PAKA		
Projektant	ATAKARCHITEKTI, STUDENTSKÁ 1109/3, LIBEREC 1		
Zhotovitel	B.C.M.company s.r.o.	07890869	CZ07890869
Zpracoval	PROPOS LIBEREC S.R.O.		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		19.05.2021	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00	
2		Montáž	32 163,56	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		32 163,56	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel						D Celkem bez DPH 32 163,56			
						DPH	%	Základ daně	DPH celkem
						snížená	15,0	0,00	0,00
						základní	21,0	32 163,56	6 754,35
						Cena s DPH			38 917,91
						E Přípočty a odpočty			
						Dodá zadavatel			0,00
						Klouzavá doložka			0,00
						Zvýhodnění			0,00

ROZPOČET

Stavba: I.NÍZKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE 11/2017 (ZPŮSOBILÉ)

Objekt: základová deska pro vnější schodiště

Objednatel: MĚSTO NOVÁ PAKA

Zhotovitel: B.C.M.company s.r.o.

Místo: NOVÁ PAKA

Zpracoval: PROPOS LIBEREC S.R.O.

Datum: 19. 5. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV	Práce a dodávky HSV	32 163,56	13,195
------------	----------------------------	------------------	---------------

2	Základová deska pro schodiště	32 163,56	13,195
----------	--------------------------------------	------------------	---------------

1	273321511	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	5,198	3 020,00	15 697,96	12,752
2	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	1,600	802,00	1 283,20	0,002
3	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	1,600	129,00	206,40	0,000
4	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,416	36 000,00	14 976,00	0,441

Celkem	32 163,56	13,195
---------------	------------------	---------------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: I.NÍŽKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE 11/2017 (ZPŮSOBILÉ)

Objekt: základová deska pro vnější schodiště

Objednatel: MĚSTO NOVÁ PAKA

Zhotovitel: B.C.M.company s.r.o.

Místo: NOVÁ PAKA

Zpracoval: PROPOS LIBEREC S.R.O.

Datum: 19. 5. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 32 163,56

2 Základová deska pro schodiště 32 163,56

1	R	273321511	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	5,198	3 020,00	15 697,96
			9*3,5*0,15*1,1		5,198		
			Součet		5,198		
2	R	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	1,600	802,00	1 283,20
			5*0,2		1,000		
			3*0,2		0,600		
			Mezisoučet		1,600		
			Součet		1,600		
3	R	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	1,600	129,00	206,40
			5*0,2		1,000		
			3*0,2		0,600		
			Mezisoučet		1,600		
			Součet		1,600		
4	R	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,416	36 000,00	14 976,00
			5,198*80*0,001		0,416		
			Součet		0,416		

Celkem 32 163,56

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
I.NÍZKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE
11/2017 (ZPŮSOBILÉ)

Objekt:
SO 01 - STAVEBNÍ ÚPRAVY A PŘÍSTAVBA DOMU Č.P.325

Soupis:
1.5 - ELEKTROINSTALACE - SILNOPROUD

KSO:
Místo: NOVÁ PAKA

CC-CZ:
Datum: 23.07.2020

Zadavatel:
MĚSTO NOVÁ PAKA

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
B.C.M.company s.r.o.

IČ: 07890869
DIČ: CZ07890869

Projektant:
Oto Papoušek, OP Electric s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Oto Papoušek, OP Electric s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

52 678,78

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	52 678,78	21,00%	11 062,54
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

63 741,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

I.NÍZKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE
11/2017 (ZPŮSOBILÉ)

Objekt:

SO 01 - STAVEBNÍ ÚPRAVY A PŘÍSTAVBA DOMU Č.P.325

Soupis:

1.5 - ELEKTROINSTALACE - SILNOPROUD

Místo:

NOVÁ PAKA

Datum:

23.07.2020

Zadavatel:

MĚSTO NOVÁ PAKA

Projektant:

Oto Papoušek, OP
Electric s.r.o.

Uchazeč:

B.C.M.company s.r.o.

Zpracovatel:

Oto Papoušek, OP
Electric s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

52 678,78

1 - Svítidla - 1 - Svítidla

52 678,78

2 - Přístroje - 2 - Přístroje

3 508,00

3 - Instalační mater - 3 - Instalační materiál

0,00

4 - Kabely - 4 - Kabely

0,00

5 - Rozváděče - 5 - Rozváděče

0,00

6 -Ostatní - 6 -Ostatní

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

I.NÍZKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE
11/2017 (ZPŮSOBILÉ)

Objekt:

SO 01 - STAVEBNÍ ÚPRAVY A PŘÍSTAVBA DOMU Č.P.325

Soupis:

1.5 - ELEKTROINSTALACE - SILNOPROUD

Místo:

NOVÁ PAKA

Datum:

23.07.2020

Zadavatel:

MĚSTO NOVÁ PAKA

Projektant:

Oto Papoušek, OP
Electric s.r.o.

Uchazeč:

B.C.M.company s.r.o.

Zpracovatel:

Oto Papoušek, OP
Electric s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							52 678,78	
D	1 - Svítidla	1 - Svítidla					52 678,78	
0	K	Pol81	A1 svítidlo zápusné šedé, LED 9W 70lm 3000K IP 44	ks	-4,000	950,00	-3 800,00	
0	K	Pol82	A2 svítidlo zápusné šedé, LED 9W 70lm 3000K IP 44,, nouzový zdroj	ks	-1,000	1 200,00	-1 200,00	
0	K	Pol83	B venkovní přisazené svítidlo černé, LED 14W 950lm, 3000K IP55	ks	-2,000	650,00	-1 300,00	
0	K	Pol84	C1 přisazené svítidlo černé, LED 8,5W 790lm 3000K IP20	ks	-14,000	950,00	-13 300,00	
0	K	Pol85	C2 přisazené svítidlo černé, LED 8,5W 1490lm 3000K IP20	ks	-2,000	990,00	-1 980,00	
0	K	Pol86	D zápusné bezrámečkové svítidlo černé pro 12V světelné zdroje, IP20	ks	-13,000	1 200,00	-15 600,00	
0	K	Pol87	Zdroj pro svítidlo D G53 12V 40W 1155lm 3000K	ks	-13,000	490,00	-6 370,00	
0	K	Pol88	Transformátor pro svítidlo D	ks	-13,000	550,00	-7 150,00	
0	K	Pol89	E závěsná sada s patičí E27, IP20	ks	-10,000	209,00	-2 090,00	
0	K	Pol90	Zdroj pro svítidlo E Retro LED E27 7W 835lm 3000K	ks	-10,000	145,00	-1 450,00	
0	K	Pol91	F stropní svítidlo IP44	ks	1,000	1 250,00	1 250,00	
0	K	Pol92	Zdroj pro svítidlo F LED E27 14W 1300lm 3000K	ks	-3,000	156,00	-468,00	
0	K	Pol93	G přisazené svítidlo se skleněným krytem IP54	ks	-11,000	950,00	-10 450,00	
0	K	Pol94	Zdroj pro svítidlo G LED E27 15W 1300lm 3000K	ks	-11,000	172,00	-1 892,00	
0	K	Pol95	H lineární svítidlo bílé, LED 66W 6500lm 3000K IP20	ks	-5,000	2 300,00	-11 500,00	
0	K	Pol96	lankový závěs 1,5m pro svítidlo H	ks	-10,000	630,00	-6 300,00	
0	K	Pol97	stropní kalíšek bílý pro svítidlo H	ks	-5,000	123,00	-615,00	

0	K	Pol98	I venkovní nastavitelný reflektor včetně transformátoru, LED COB 9W 900lm 3000K IP65	ks	-1,000	2 500,00	-2 500,00	
0	K	Pol83	B venkovní přisazené svítidlo černé, LED 14W 950lm, 3000K IP55	ks	1,000	3 508,00	3 508,00	
0	K	Pol84	C1 přisazené svítidlo černé, LED 8,5W 790lm 3000K IP20	ks	14,000	3 408,00	47 712,00	
0	K	Pol85	C2 přisazené svítidlo černé, LED 8,5W 1490lm 3000K IP20	ks	2,000	3 508,00	7 016,00	
0	K	Pol86	D zápusťné bezrámečkové svítidlo černé pro 12V světelné zdroje IP20	ks	13,000	2 938,00	38 194,00	
0	K	Pol89	E závěsná sada s patičí E27, IP20	ks	18,000	1 081,30	19 463,40	
0	K	Pol90	Zdroj pro svítidlo E Retro LED E27 7W 835lm 3000K	ks	18,000	239,91	4 318,38	
0	K	Pol95	H lineární svítidlo bílé, LED 66W 6500lm 3000K IP20	ks	5,000	2 849,00	14 245,00	
0	K	Pol96	Iankový závěs 1,5m pro svítidlo H	ks	5,000	297,00	1 485,00	
0	K	NOVÁ	Schodiště- Osmont NELA 1 IN-12U5/244 + LED zdroj	ks	2,000	1 503,00	3 006,00	
0	K	NOVÁ	chodba u kuchyně- bodové svítidlo ARGUS CT-2114-W 50W	m	1,000	446,00	446,00	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	I.NÍŽKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE 11/2017 (ZPŮSOBILÉ)	JKSO	801 39 16
Název objektu	změna omítek a čištění kamene	EČO	
		Místo	NOVÁ PAKA
		IČO	DIČ
Objednatel	MĚSTO NOVÁ PAKA		
Projektant	ATAKARCHITEKTI, STUDENTSKÁ 1109/3, LIBEREC 1		
Zhotovitel	B.C.M.company s.r.o.	07890869	CZ07890869
Zpracoval	PROPOS LIBEREC S.R.O.		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		17.06.2021	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	62 039,22	8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	116 538,54	9	Bez pevné podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00		16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		178 577,76	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00		22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel						D Celkem bez DPH 178 577,76			
						DPH	%	Základ daně	DPH celkem
						snížená	15,0	0,00	0,00
						základní	21,0	178 577,76	37 501,33
						Cena s DPH 216 079,09			
						E Přípočty a odpočty			
						Dodá zadavatel			0,00
						Klouzavá doložka			0,00
						Zvýhodnění			0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: I.NÍZKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE 11/2017 (ZPŮSOBILÉ)

Objekt: změna omítek a čištění kamene

Objednatel: MĚSTO NOVÁ PAKA

Zhotovitel: B.C.M.company s.r.o.

Místo: NOVÁ PAKA

Zpracoval: PROPOS LIBEREC S.R.O.

Datum: 17. 6. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 178 577,76

3 Svislé a kompletní konstrukce 4 070,00

14	011	342272205.XLA	Příčka z tvárnice Ytong Obezdivka 50 na tenkovrstvou maltu tl 50 mm	m2	9,250	440,00	4 070,00
			5,75+3,5		9,250		
			Součet		9,250		

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 172 090,76

8	011	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	144,200	53,00	7 642,60
			144,2		144,200		
			Součet		144,200		

6	R	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	144,200	206,00	29 705,20
			144,2		144,200		
			Součet		144,200		

19	014	612821031	Sanační omítka vnitřních ploch stěn vyrovnávací vrstva, prováděná v tl. do 20 mm ručně	m2	182,780	292,00	53 371,76
			16,56		16,560		
			(47+9+39,84+10,5+13,92+12,96+33)		166,220		
			Součet		182,780		

20	014	612821081	Příplatek k vnitřní vyrovnávací sanační omítce ZKD 10 mm omítky prováděné ručně ve více vrstvách	m2	548,100	80,00	43 848,00
			182,7*3		548,100		

18	014	629995213	Očištění, povrchu kamenného přírodního tvrdého	m2	45,100	294,00	13 259,40
----	-----	-----------	--	----	--------	--------	-----------

22	312	628635411	Oprava spár zdiva z lomového kamene maltou cementovou hl spár přes 30 do 70 mm	m2	45,100	538,00	24 263,80
			"strop"8,2		8,200		
			"stěny"36,9		36,900		
			Součet		45,100		

998 Přesun hmot 2 417,00

21	R	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	9,668	250,00	2 417,00
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	----------

Celkem 178 577,76

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	I.NÍŽKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE 11/2017 (ZPŮSOBILÉ)	JKSO	801 39 16
Název objektu	oprava stávající fasády	EČO	
		Místo	NOVÁ PAKA
		IČO	DIČ
Objednatel	MĚSTO NOVÁ PAKA		
Projektant	ATAKARCHITEKTI, STUDENTSKÁ 1109/3, LIBEREC 1		
Zhotovitel	B.C.M.company s.r.o.	07890869	CZ07890869
Zpracoval	PROPOS LIBEREC S.R.O.		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		29.06.2021	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	1 165,57	8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	51 376,11	9	Bez pevné podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00		16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		52 541,68	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00		22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D	Celkem bez DPH			52 541,68
				DPH		%	Základ daně	DPH celkem
				snížená		15,0	0,00	0,00
				základní		21,0	52 541,68	11 033,75
				Cena s DPH				63 575,43
				E	Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel			0,00	
				Klouzavá doložka			0,00	
				Zvýhodnění			0,00	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: I.NÍZKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE 11/2017 (ZPŮSOBITÉ)

Objekt: oprava stávající fasády

Objednatel: MĚSTO NOVÁ PAKA

Zhotovitel: B.C.M.company s.r.o.

Místo: NOVÁ PAKA

Zpracoval: PROPOS LIBEREC S.R.O.

Datum: 29. 6. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 52 541,68

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 34 228,43

18	014	612315302	Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží 23,7*0,15	m2	3,555	698,00	2 481,39
13	R	6199910010	Zakrytí oken fólií přilepenou lepicí páskou 10,9	m2	10,900	45,00	490,50
1	R	6223252.8	Oprava - doplnění štukových renesančních ploch omítkou 31,5	m2	31,500	925,00	29 137,50
19	014	629135102	Výrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	6,400	72,10	461,44
14	013	966043121	Vybourání částí parapetů 6,4	m	6,400	259,00	1 657,60

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 955,20

2	R	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m 58	m2	58,000	59,00	3 422,00
3	R	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití 58*60	m2	3 480,000	0,83	2 888,40
4	R	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m 58	m2	58,000	35,60	2 064,80
15	R	977312112	Řezání stávajících parapetní betonů 17,9	m	17,900	224,00	4 009,60
6	R	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu do 100 % 31,5	m2	31,500	81,60	2 570,40

997 Přesun sutě 3 358,05

7	R	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	1,788	350,00	625,80
8	R	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,788	229,00	409,45
9	R	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 1,78*20	t	35,600	10,00	356,00
10	R	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu ze zděných materiálů na skládce (skládkovné)	t	1,788	1 100,00	1 966,80

Celkem 52 541,68

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	I.NÍZKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE 11/2017 (ZPŮSOBILÉ)	JKSO	801 39 16
Název objektu	doplnění tepelné izolace v místě mlatu	EČO	
		Místo	NOVÁ PAKA
		IČO	DIČ
Objednatel	MĚSTO NOVÁ PAKA		
Projektant	ATAKARCHITEKTI, STUDENTSKÁ 1109/3, LIBEREC 1		
Zhotovitel	B.C.M.company s.r.o.	07890869	CZ07890869
Zpracoval	PROPOS LIBEREC S.R.O.		
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	12.11.2021	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	-3 255,25	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	11 484,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	5 961,55	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		14 190,30	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel						D Celkem bez DPH 14 190,30			
						DPH	%	Základ daně	DPH celkem
						snížená	15,0	0,00	0,00
						základní	21,0	14 190,30	2 979,96
						Cena s DPH			17 170,26
						E Přípočty a odpočty			
						Dodá zadavatel			0,00
						Klouzavá doložka			0,00
						Zvýhodnění			0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: I.NÍZKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE 11/2017 (ZPŮSOBILÉ)

Objekt: doplnění tepelné izolace v místě mlatu

Objednatel: MĚSTO NOVÁ PAKA

Zhotovitel: B.C.M.company s.r.o.

Místo: NOVÁ PAKA

Zpracoval: PROPOS LIBEREC S.R.O.

Datum: 12. 11. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV -3 255,25

5 Komunikace pozemní -3 255,25

4	R	564201111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 40 mm frakce 2-5 mm	m2	-72,500	44,90	-3 255,25
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

PSV Práce a dodávky PSV 17 445,55

713 Izolace tepelné 17 445,55

1	R	713141135	Montáž izolace tepelné střešních plochých lepené za studena bodově 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	72,500	80,50	5 836,25
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

"s4"37,5 37,500

"s1"35 35,000

Součet 72,500

2		28376385	polystyren extrudovaný 1250 x 600 mm	m3	3,190	3 600,00	11 484,00
---	--	----------	--------------------------------------	----	-------	----------	-----------

lambda=0,036 [W / m K]

72,5*0,04*1,1 3,190

3	R	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,138	908,00	125,30
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

Celkem 14 190,30

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	I.NÍZKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE 11/2017 (ZPŮSOBILÉ)	JKSO	801 39 16
Název objektu	oplocení kostela	EČO	
		Místo	NOVÁ PAKA
		IČO	DIČ
Objednatel	MĚSTO NOVÁ PAKA		
Projektant	ATAKARCHITEKTI, STUDENTSKÁ 1109/3, LIBEREC 1		
Zhotovitel	B.C.M.company s.r.o.	07890869	CZ07890869
Zpracoval	PROPOS LIBEREC S.R.O.		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		12.11.2021	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	920,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	12 460,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	9 051,50	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		22 431,50	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel						D Celkem bez DPH 22 431,50			
						DPH	%	Základ daně	DPH celkem
						snížená	15,0	0,00	0,00
						základní	21,0	22 431,50	4 710,62
						Cena s DPH 27 142,12			
						E Přípočty a odpočty			
						Dodá zadavatel			0,00
						Klouzavá doložka			0,00
						Zvýhodnění			0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: I.NÍZKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE 11/2017 (ZPŮSOBILÉ)

Objekt: oplocení kostela

Objednatel: MĚSTO NOVÁ PAKA

Zhotovitel: B.C.M.company s.r.o.

Místo: NOVÁ PAKA

Zpracoval: PROPOS LIBEREC S.R.O.

Datum: 12. 11. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 920,00

998 Přesun hmot 920,00

13	R	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	3,680	250,00	920,00
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	--------

PSV Práce a dodávky PSV 21 511,50

767 Konstrukce zámečnické 21 511,50

4	231	131111333	Vrtání jamek pro plotové sloupky D do 300 mm - ručně s motorovým vrtákem	m	5,000	283,00	1 415,00
11	DRX	DRX.GT566503	pletivo PVC EXTRUDER se čtvercovými oky 55 mm/2,5mm, 160 cm	m	5,000	350,00	1 750,00
9	231	338121127	Osazování sloupků plotových zabetonováním patky o objemu do 0,30 m3	kus	5,000	1 280,00	6 400,00
10	DRX	DRX.PR400401	SLOUPEK UNIVERS pr.60 2,25 m	kus	5,000	1 350,00	6 750,00
12	231	348401120	Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 1,6 m	m	5,000	79,30	396,50
3	R	7675000.1	repase branky a osazení	ks	1,000	4 800,00	4 800,00

1

1,000

Celkem 22 431,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	I.NÍZKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE 11/2017 (ZPŮSOBILÉ)	JKSO	801 39 16
Název objektu	napojení svodu rohu budovy	EČO	
		Místo	NOVÁ PAKA
		IČO	DIČ
Objednatel	MĚSTO NOVÁ PAKA		
Projektant	ATAKARCHITEKTI, STUDENTSKÁ 1109/3, LIBEREC 1		
Zhotovitel	B.C.M.company s.r.o.	07890869	CZ07890869
Zpracoval	PROPOS LIBEREC S.R.O.		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		12.11.2021	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00	
2		Montáž	8 885,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		8 885,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel						D Celkem bez DPH 8 885,00			
						DPH	%	Základ daně	DPH celkem
						snížená	15,0	0,00	0,00
						základní	21,0	8 885,00	1 865,85
						Cena s DPH 10 750,85			
						E Přípočty a odpočty			
						Dodá zadavatel			0,00
						Klouzavá doložka			0,00
						Zvýhodnění			0,00

ROZPOČET

Stavba: I.NÍZKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE 11/2017 (ZPŮSOBILÉ)

Objekt: napojení svodu rohu budovy

Objednatel: MĚSTO NOVÁ PAKA

Zhotovitel: B.C.M.company s.r.o.

Místo: NOVÁ PAKA

Zpracoval: PROPOS LIBEREC S.R.O.

Datum: 12. 11. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

1 -

Kanalizace 1 - Kanalizace

8 885,00

0,000

2	721 23-3212.1	Střešní vtok se svislým odtokem pro pochůzná střecha vyhřívání (10-30W,230 V, záchytný koš kompatibilní se střešní pláštěm DN 100 -dodávka a montáž	ks	1,000	6 800,00	6 800,00	0,000
1	72117-3402	Kanalizační potrubí PVC KG SN 4 DN 125 svodné ukládané v zemi včetně tvarovek. Trubky a tvarovky včetně spojovacího materiálu- montáž a dodávka	m	5,000	417,00	2 085,00	0,000

Celkem

8 885,00

0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	I.NÍZKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE 11/2017 (ZPŮSOBILÉ)	JKSO	801 39 16
Název objektu	dlažba kamenná nad schody	EČO	
		Místo	NOVÁ PAKA
		IČO	DIČ
Objednatel	MĚSTO NOVÁ PAKA		
Projektant	ATAKARCHITEKTI, STUDENTSKÁ 1109/3, LIBEREC 1		
Zhotovitel	B.C.M.company s.r.o.	07890869	CZ07890869
Zpracoval	PROPOS LIBEREC S.R.O.		
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	12.11.2021	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště			0,00
2		Montáž	7 625,09	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce			0,00
3	PSV	Dodávky	21 241,44	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy			0,00
4		Montáž	14 825,47	11		0,00	16	Provozní vlivy			0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN			0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu			0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		43 692,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)			0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady			0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel						D Celkem bez DPH 43 692,00			
						DPH % Základ daně DPH celkem			
						snížená 15,0 0,00 0,00			
						základní 21,0 43 692,00 9 175,32			
						Cena s DPH 52 867,32			
						E Přípočty a odpočty			
						Dodá zadavatel 0,00			
						Klouzavá doložka 0,00			
						Zvýhodnění 0,00			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: I.NÍZKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE 11/2017 (ZPŮSOBILÉ)

Objekt: dlažba kamenná nad schody

Objednatel: MĚSTO NOVÁ PAKA

Zhotovitel: B.C.M.company s.r.o.

Místo: NOVÁ PAKA

Zpracoval: PROPOS LIBEREC S.R.O.

Datum: 12. 11. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 7 625,09

5 Komunikace pozemní -1 084,75

9	R	589116112	Kryt ploch pro tělovýchovu jedno a dvouvrstvý z hmot hlinitopísčitých tl do 50 mm frakce 0-4 -(3,76+1,47+0,7+1,16+0,33+5,54)	m2	-12,960	83,70	-1 084,75
					-12,960		

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 531,84

10	R	631311123	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15 12,96*0,15	m3	1,944	3 360,00	6 531,84
					1,944		

998 Přesun hmot 2 178,00

2	R	998153211	Přesun hmot ruční pro samostatné zdi a valy zděné nebo betonové monolitické v do 12 m	t	2,420	900,00	2 178,00
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

PSV Práce a dodávky PSV 36 066,91

772 Podlahy z kamene 36 066,91

3	R	772522180	Kladení dlažby z kamene z pravoúhlých desek,dlaždic v pásech do malty (mrazuvzdorné flexi lepidlo) š 100 - 400 mm tl do 120 mm 3,76+1,47+0,7+1,16+0,33+5,54	m2	12,960	950,00	12 312,00
					12,960		

4		58300020.3	kamenné pískovcové řezané bloky tl.10 cm, šíře 300 mm 12,96*1,1	m2	14,256	1 490,00	21 241,44
					14,256		

5	R	998772101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m	t	4,134	608,00	2 513,47
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

Celkem 43 692,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	I.NÍŽKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE 11/2017 (ZPŮSOBILÉ)	JKSO	801 39 16
Název objektu	osekání oblouku a základu ze železobetonu	EČO	
		Místo	NOVÁ PAKA
		IČO	DIČ
Objednatel	MĚSTO NOVÁ PAKA		
Projektant	ATAKARCHITEKTI, STUDENTSKÁ 1109/3, LIBEREC 1		
Zhotovitel	B.C.M.company s.r.o.	07890869	CZ07890869
Zpracoval	PROPOS LIBEREC S.R.O.		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		12.11.2021	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	336,31	8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	10 098,25	9	Bez pevné podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00		16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		10 434,56	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00		22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 10 434,56			
				DPH % Základ daně DPH celkem			
				snížená 15,0 0,00 0,00			
				základní 21,0 10 434,56 2 191,26			
				Cena s DPH 12 625,82			
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel		0,00	
				Klouzavá doložka		0,00	
				Zvýhodnění		0,00	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: I.NÍZKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE 11/2017 (ZPŮSOBILÉ)

Objekt: osekání oblouku a základu ze železobetonu

Objednatel: MĚSTO NOVÁ PAKA

Zhotovitel: B.C.M.company s.r.o.

Místo: NOVÁ PAKA

Zpracoval: PROPOS LIBEREC S.R.O.

Datum: 12. 11. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 10 434,56

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 757,88

9	767	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	51,000	55,00	2 805,00
5	013	977312112	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 100 mm	m	16,900	224,00	3 785,60
6,4+3+7,5					16,900		
4	013	962052210	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB do 1 m3	m3	0,424	7 470,00	3 167,28
"oblouk"6,2*0,2*0,2					0,248		
"zed"4,4*0,2*0,2					0,176		
Součet					0,424		

997 Přesun sutě 676,68

1	R	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	1,069	141,00	150,73
2	R	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,069	12,00	12,83
3	R	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,069	480,00	513,12

Celkem 10 434,56

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	I.NÍZKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE 11/2017 (ZPŮSOBILÉ)	JKSO	801 39 16
Název objektu	rozšíření otvoru dveří na 96cm D6 a D9	EČO	
		Místo	NOVÁ PAKA
		IČO	DIČ
Objednatel	MĚSTO NOVÁ PAKA		
Projektant	ATAKARCHITEKTI, STUDENTSKÁ 1109/3, LIBEREC 1		
Zhotovitel	B.C.M.company s.r.o.	07890869	CZ07890869
Zpracoval	PROPOS LIBEREC S.R.O.		
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	12.11.2021	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	1 108,80	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	10 506,76	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		11 615,56	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel						D Celkem bez DPH 11 615,56			
						DPH	%	Základ daně	DPH celkem
						snížená	15,0	0,00	0,00
						základní	21,0	11 615,56	2 439,27
						Cena s DPH 14 054,83			
						E Přípočty a odpočty			
						Dodá zadavatel			0,00
						Klouzavá doložka			0,00
						Zvýhodnění			0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: I.NÍZKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE 11/2017 (ZPŮSOBILÉ)

Objekt: rozšíření otvoru dveří na 96cm D6 a D9

Objednatel: MĚSTO NOVÁ PAKA

Zhotovitel: B.C.M.company s.r.o.

Místo: NOVÁ PAKA

Zpracoval: PROPOS LIBEREC S.R.O.

Datum: 12. 11. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

11 615,56

3	005	977211121	Řezání stěnovou pilou kcí z cihel nebo tvárníc hl do 200 mm	m	8,800	1 300,00	11 440,00
---	-----	-----------	---	---	-------	----------	-----------

9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

175,56

1	R	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	1,320	133,00	175,56
2,2*4*0,15					1,320		

Celkem

11 615,56

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	I.NÍŽKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE 11/2017 (ZPŮSOBILÉ)	JKSO	801 39 16
Název objektu	změna štěrbinového žlabu	EČO	
		Místo	NOVÁ PAKA
		IČO	DIČ
Objednatel	MĚSTO NOVÁ PAKA		
Projektant	ATAKARCHITEKTI, STUDENTSKÁ 1109/3, LIBEREC 1		
Zhotovitel	B.C.M.company s.r.o.	07890869	CZ07890869
Zpracoval	PROPOS LIBEREC S.R.O.		
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	09.02.2022	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	-1 490,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-1 490,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel						D Celkem bez DPH -1 490,00			
						DPH	%	Základ daně	DPH celkem
						snížená	15,0	0,00	0,00
						základní	21,0	-1 490,00	-312,90
						Cena s DPH -1 802,90			
						E Přípočty a odpočty			
						Dodá zadavatel			0,00
						Klouzavá doložka			0,00
						Zvýhodnění			0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: I.NÍŽKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE 11/2017 (ZPŮSOBILÉ)

Objekt: změna štěrbinového žlabu

Objednatel: MĚSTO NOVÁ PAKA

Zhotovitel: B.C.M.company s.r.o.

Místo: NOVÁ PAKA

Zpracoval: PROPOS LIBEREC S.R.O.

Datum: 9. 2. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV -1 490,00

768 dodávka) vč.povrchové úpravy a přesunu

hmot - viz tabulky -1 490,00

2	R	7682100.05	žlab RONN s litinovým roštem a příslušenstvím délky 2550 mm - ozn.V14 D+M	kus	1,000	5 650,00	5 650,00
1	R	7682100.5	Štěrbínový žlab - nástavec z nerez oceli s postranním vtokem délky 2550 mm - ozn.V14	kus	-1,000	7 140,00	-7 140,00

-1

-1,000

Celkem -1 490,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	I.NÍŽKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE 11/2017 (ZPŮSOBILÉ)	JKSO	801 39 16
Název objektu	změny zámečnických konstrukcí zábradlí	EČO	
		Místo	NOVÁ PAKA
		IČO	DIČ
Objednatel	MĚSTO NOVÁ PAKA		
Projektant	ATAKARCHITEKTI, STUDENTSKÁ 1109/3, LIBEREC 1		
Zhotovitel	B.C.M.company s.r.o.	07890869	CZ07890869
Zpracoval	PROPOS LIBEREC S.R.O.		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		09.02.2022	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	26 220,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		26 220,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel						D Celkem bez DPH 26 220,00			
						DPH	%	Základ daně	DPH celkem
						snížená	15,0	0,00	0,00
						základní	21,0	26 220,00	5 506,20
						Cena s DPH 31 726,20			
						E Přípočty a odpočty			
						Dodá zadavatel		0,00	
						Klouzavá doložka		0,00	
						Zvýhodnění		0,00	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: I.NÍŽKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE 11/2017 (ZPŮSOBILÉ)

Objekt: změny zámečnických konstrukcí zábradlí

Objednatel: MĚSTO NOVÁ PAKA

Zhotovitel: B.C.M.company s.r.o.

Místo: NOVÁ PAKA

Zpracoval: PROPOS LIBEREC S.R.O.

Datum: 9. 2. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 26 220,00

767 Konstrukce zámečnické vč. přesunu hmot 26 220,00

4	R	7670100.1	Montáž a dodávka ocelového svařence pro žlab délky 16,07 m , ocelová pásovina tl.5 mm vč.základního nátěru - ozn.Z1	kus	-1,000	7 590,00	-7 590,00
---	---	-----------	---	-----	--------	----------	-----------

-1 -1,000

3	R	7670100.7	Montáž a dodávka skleněného zábradlí výšky 1 m délky 1,825 m - ozn.Z6	kus	-1,000	16 500,00	-16 500,00
---	---	-----------	---	-----	--------	-----------	------------

-1 -1,000

Součet -1,000

1	R	7670100.5	Montáž a dodávka nosných háků pod umyvadlo - ozn.Z4	kus	-2,000	95,00	-190,00
---	---	-----------	---	-----	--------	-------	---------

-2 -2,000

5	R	7670100.8	Montáž a dodávka ocelového tyčového zábradlí výšky 1,1 m, ocelová pásovina 40/10, pozink + kovářská šed' - náhrada za skleněné zábradlí	kus	1,000	15 900,00	15 900,00
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------

1 1,000

6	R	7670100.9	Úprava zábradlí Z2 na kotvení do boku schodiště	kus	1,000	34 600,00	34 600,00
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------

1 1,000

Celkem 26 220,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	I.NÍŽKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE 11/2017 (ZPŮSOBILÉ)	JKSO	801 39 16
Název objektu	úpravy topení a ZTI	EČO	
		Místo	NOVÁ PAKA
		IČO	DIČ
Objednatel	MĚSTO NOVÁ PAKA		
Projektant	ATAKARCHITEKTI, STUDENTSKÁ 1109/3, LIBEREC 1		
Zhotovitel	B.C.M.company s.r.o.	07890869	CZ07890869
Zpracoval	PROPOS LIBEREC S.R.O.		
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	11.02.2022	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	29 598,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	66 064,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	25 310,16	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		120 972,16	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel						D Celkem bez DPH 120 972,16			
						DPH	%	Základ daně	DPH celkem
						snížená	15,0	0,00	0,00
						základní	21,0	120 972,16	25 404,15
						Cena s DPH 146 376,31			
						E Přípočty a odpočty			
						Dodá zadavatel			0,00
						Klouzavá doložka			0,00
						Zvýhodnění			0,00

ROZPOČET

Stavba: I.NÍZKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE 11/2017 (ZPŮSOBILÉ)

Objekt: úpravy topení a ZTI

Objednatel: MĚSTO NOVÁ PAKA

Zhotovitel: B.C.M.company s.r.o.

Místo: NOVÁ PAKA

Zpracoval: PROPOS LIBEREC S.R.O.

Datum: 11. 2. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

1 -

Kanalizace 1 - Kanalizace

5 838,00 0,000

1	72117-3402	Kanalizační potrubí PVC KG SN 4 DN 125 svodné ukládané v zemi včetně tvarovek. Trubky a tvarovky včetně spojovacího materiálu- montáž a dodávka	m	14,000	417,00	5 838,00	0,000
---	------------	---	---	--------	--------	----------	-------

2 - Vnitřní

vodovod 2 - Vnitřní vodovod

23 760,00 0,000

2	722 17-4025	Potrubí plastové- d 40x 5,5 (PN 28) včetně tvarovek a spoj. mat. Součástí rozvodů jsou objímky-dodávka a montáž	m	45,000	528,00	23 760,00	0,000
---	-------------	---	---	--------	--------	-----------	-------

PSV

Práce a dodávky PSV

91 374,16 0,224

733

Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

55 462,11 0,057

4	732421201.WLO	Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové cirkulační Star-Z-Nova A DN 15 výtlak do 0,9 m průtok 0,35 m3/h pro TUV	soubor	3,000	6 250,00	18 750,00	0,007
5	733223208	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 54x2	m	15,000	1 790,00	26 850,00	0,051
3	733322203	Potrubí plastové z PE-X spojované kovovou objímkou D 26x3,0	m	20,000	293,00	5 860,00	0,000
15	733322204	Potrubí plastové z PE-X spojované kovovou objímkou D 32x3,0	m	10,000	350,00	3 500,00	0,000
11	733391101	Zkouška těsnosti potrubí plastové do D 32x3,0	m	25,000	15,70	392,50	0,000
12	998733102	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	t	0,057	1 280,00	72,96	0,000
13	998733181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 prováděný bez použití mechanizace	t	0,057	643,00	36,65	0,000

734

Ústřední vytápění - armatury

35 912,05 0,166

14	722270101	Sestava vodoměrová závitová G 3/4	soubor	4,000	1 870,00	7 480,00	0,008
10	998734181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 prováděný bez použití mechanizace	t	0,166	495,00	82,17	0,000
9	998734102	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 12 m	t	0,166	927,00	153,88	0,000
7	734172114	Mezikus přírubový bez protipřírub z ocelových trubek hladkých jednoznačný DN 50	soubor	12,000	1 320,00	15 840,00	0,104
6	734261236	Šroubení topenářské přímé G 5/4 PN 16 do 120°C	kus	4,000	527,00	2 108,00	0,003
8	734173216	Spoj přírubový PN 6/l do 200°C DN 65	soubor	12,000	854,00	10 248,00	0,051

Celkem

120 972,16 0,224

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	I.NÍŽKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE 11/2017 (ZPŮSOBILÉ)	JKSO	801 39 16
Název objektu	úprava MaR	EČO	
		Místo	NOVÁ PAKA
		IČO	DIČ
Objednatel	MĚSTO NOVÁ PAKA		
Projektant	ATAKARCHITEKTI, STUDENTSKÁ 1109/3, LIBEREC 1		
Zhotovitel	B.C.M.company s.r.o.	07890869	CZ07890869
Zpracoval	PROPOS LIBEREC S.R.O.		
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	22.02.2022	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00	
2		Montáž	43 638,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		43 638,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel						D Celkem bez DPH 43 638,00			
						DPH	%	Základ daně	DPH celkem
						snížená	15,0	0,00	0,00
						základní	21,0	43 638,00	9 163,98
						Cena s DPH 52 801,98			
						E Přípočty a odpočty			
						Dodá zadavatel			0,00
						Klouzavá doložka			0,00
						Zvýhodnění			0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: I.NÍŽKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE 11/2017 (ZPŮSOBILÉ)

Objekt: úprava MaR

Objednatel: MĚSTO NOVÁ PAKA

Zhotovitel: B.C.M.company s.r.o.

Místo: NOVÁ PAKA

Zpracoval: PROPOS LIBEREC S.R.O.

Datum: 22. 2. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Přístroje pro plynový zdroj tepla a vytápění

D2

3 200,00

1	R	B1 12.01, B2	snímač teploty příložené provedení NTC 10k, rozsah -30 až 125°C, 6sec	ks	1,000	2 650,00	2 650,00
2	R	M36/41-0001/S	montáž snímače teploty topné vody	ks	1,000	300,00	300,00
3	R	M36/43-0031/S	montáž pro servopohon	ks	1,000	250,00	250,00

Kabely, nosné prvky, montáže pro plynový zdroj tepla -rozvaděč RA-1

D3

40 438,00

4	R	3.1	Vodič CY 6mm - pospojení	m	1,000	38,00	38,00
8	R	3.11	Montážní práce MaR (uložení kabelů, prozvonění, připojení na svorkovnice..)	hod	17,000	450,00	7 650,00
9	R	3.12	Inženýrské a kompletační práce, doprava	hod	29,000	250,00	7 250,00
10	R	3.13	komplexní zkoušky seřízení	hod	20,000	250,00	5 000,00
11	R	3.14	revize	hod	4,000	550,00	2 200,00
5	R	3.2	2x1 JYTY-O Kabel ovládací stíněný, PVC, 2kV	m	25,000	34,00	850,00
6	R	3.5	Kabel silový, PVC, 4kV 3x1.5 CYKY-J	m	10,000	35,00	350,00
7	R	3.9	Drobný montážní a spojovací materiál	ks	1,000	17 100,00	17 100,00

Celkem

43 638,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	I.NÍŽKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE 11/2017 (ZPŮSOBILÉ)	JKSO	801 39 16
Název objektu	dřevěný obkád k obloukové skleněné přičce	EČO	
		Místo	NOVÁ PAKA
		IČO	DIČ
Objednatel	MĚSTO NOVÁ PAKA		
Projektant	ATAKARCHITEKTI, STUDENTSKÁ 1109/3, LIBEREC 1		
Zhotovitel	B.C.M.company s.r.o.	07890869	CZ07890869
Zpracoval	PROPOS LIBEREC S.R.O.		
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	11.04.2022	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	2 659,67	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž	5 452,25	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		8 111,92	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel						D Celkem bez DPH 8 111,92			
						DPH	%	Základ daně	DPH celkem
						snížená	15,0	0,00	0,00
						základní	21,0	8 111,92	1 703,50
						Cena s DPH 9 815,42			
						E Přípočty a odpočty			
						Dodá zadavatel			0,00
						Klouzavá doložka			0,00
						Zvýhodnění			0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: I.NÍZKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE 11/2017 (ZPŮSOBILÉ)

Objekt: dřevěný obkád k obloukové skleněné přičce

Objednatel: MĚSTO NOVÁ PAKA

Zhotovitel: B.C.M.company s.r.o.

Místo: NOVÁ PAKA

Zpracoval: PROPOS LIBEREC S.R.O.

Datum: 11. 4. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 8 111,92

766 Konstrukce truhlářské a výplně otvorů vč.přesunu hmot 8 111,92

2	R	7664162.1	Montáž obložení stěn plochy přes 5 m2 panely z překližky - ozn.T1-T9, T15, T16	m2	4,825	330,00	1 592,25
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

9,65*0,5 4,825

3	R	7664162.2	Příplatek (odpočet) za rozdílnou konstrukci obkladu parapetu (3 ks) a schodišťového prvku (1 ks) - ozn.T5, T9	bm	9,650	400,00	3 860,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

4		6062100.0	překližka truhlářská BRIZA 13 vrstev, formát desky dl.do 3 m, tl.18 mm, matný PUR lak odolný mechanickému poškození	m2	6,031	441,00	2 659,67
---	--	-----------	---	----	-------	--------	----------

4,825*1,25 6,031

Celkem 8 111,92

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	I.NÍŽKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE 11/2017 (ZPŮSOBILÉ)	JKSO	801 39 16
Název objektu	kamenické vícepráce	EČO	
		Místo	NOVÁ PAKA
		IČO	DIČ
Objednatel	MĚSTO NOVÁ PAKA		
Projektant	ATAKARCHITEKTI, STUDENTSKÁ 1109/3, LIBEREC 1		
Zhotovitel	B.C.M.company s.r.o.	07890869	CZ07890869
Zpracoval	PROPOS LIBEREC S.R.O.		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		02.05.2022	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	197 066,04	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	-2 598,75	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		194 467,29	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 194 467,29			
				DPH % Základ daně DPH celkem			
				snížená 15,0 0,00 0,00			
				základní 21,0 194 467,29 40 838,13			
				Cena s DPH 235 305,42			
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel		0,00	
				Klouzavá doložka		0,00	
				Zvýhodnění		0,00	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: I.NÍZKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE 11/2017 (ZPŮSOBILÉ)

Objekt: kamenické vícepráce

Objednatel: MĚSTO NOVÁ PAKA

Zhotovitel: B.C.M.company s.r.o.

Místo: NOVÁ PAKA

Zpracoval: PROPOS LIBEREC S.R.O.

Datum: 2. 5. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 197 066,04

2 Zakládání 197 066,04

1	002	R002	kamenické vícepráce-subdodávka MAN	kpl	1,000	164 221,70	164 221,70
2	002	R003	Požizovací přírážka ke kamenickým vícepracem	kpl	1,000	32 844,34	32 844,34

PSV Práce a dodávky PSV -2 598,75

782 Obklady z kamene vč.přesunu hmot -2 598,75

3	R	7821100.3	Montáž a dodávka krycí desky profilované obkladu stěn z řezaných pískovcových bloků tl.50 mm, šíře 300 mm, na divokou vazbu, do mrazuvzdorného flexi lepidla vč.přípravy podkladu	m2	-1,575	1 650,00	-2 598,75
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

-5,25*0,3

-1,575

Celkem 194 467,29

číslo akce: 21/031

název akce: RE + RH 1. Novopacký klub

objekt: Elektroinstalace

Rekapitulace ceny				
p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	dodávky zařízení			74 990
2	doprava dodávek	3,60	74 990	2 700
3	přesun dodávek	1,00	74 990	750
4	materiál elektromontážní			8 831
5	prořez	5,00	8 777	439
6	materiál podružný	3,00	8 831	265
7	elektromontáže			3 103
8	PPV pro elektromontáže	6,00	12 638	758
9	dodávky celkem			77 690
10	materiál+výkony celkem			14 146
11	ostatní náklady			5 000
12	NÁKLADY hl.III celkem			96 836
13	revize			3 120
14	NÁKLADY hl.XI celkem			3 120
	odečet- položka POL74:			
	Dozbrojení rozváděče RE, 1x jistič B-40A/3, 1x jistič B-25A/1, 1x elektroměr 3f-přímé měření, 1x elektroměr 1f-přímé měření		-	14 000
15	cena bez DPH			85 956
16	DPH základní sazba	21,00	85 956	18 051
17	CENA vč.DPH (Kč)			104 007

Datum: 30.10.2021

Vypracoval: Bohuněk V.

číslo akce: 21/031

název akce: RE + RH 1.Novopacký klub

objekt: Elektroinstalace

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	Nh/mj.	Nh celkem
Dodávky zařízení								
1	000000000	II. etapa ozn.RE+RH	ks	1,00	74990,00	74 990		
součet						74 990		
Materiál elektromontážní								
2	000101214	kabel 1kV CYKY 3x70+50	m	8,00	1054,00	8 432		
3	000431362	pojistková patrona PNA2(80-160A)gG	ks	0,00	161,00			
4	000295011	vedení FeZn pr.10mm(0,63kg/m)	m	10,00	34,50	345		
5	000190210	kabelové oko Al lisovací 16x8 ALU	ks	2,00	26,80	54		
součet						8 831		
Elektromontáž								
6	210190003	rozvodnice/elektrozařízení do hmotnosti 100kg	ks	1,00	429,00	429		
7	210810105	kabel Cu(-1kV CYKY) pevně uloží do 3x120/4x95/5x50	m	8,00	70,30	562		
8	210120103	patrona nožové pojistky do 630A	ks	0,00	5,90			
9	210220002	uzemňov.vedení na povrchu úplná mtž FeZn pr.10mm	m	10,00	66,20	662		
10	210100003	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 16mm ²	ks	40,00	28,50	1 140		
11	210100002	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 6mm ²	ks	12,00	21,10	253		
12	210100007	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 70mm ²	ks	0,00	97,30			
13	210100003	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 16mm ²	ks	2,00	28,50	57		
součet						3 103		
Ostatní náklady								
14	219004145	obeždění rozvaděče- nika, vč.povrchové úpravy-	kap	1,00	5000,00	5 000		
		štuk, výmalba						
součet						5 000		

Datum: 30.10.2021

Vypracoval: Bohuněk V.

číslo akce: 21/031

název akce: RE + RH 1.Novopacký klub

objekt: Elektroinstalace

označení rozvaděče: RE+RH

popis rozvaděče: II. etapa

Rekapitulace rozvaděče				
p.č.				cena /Kč/
1	Materiál nosný			62 165
2	podružný (%)	3,00	62 165	1 865
3	Materiál celkem			64 030
4	Výroba rozvaděče (Nh)	16,92	500	8 460
5	Zkoušky			1 500
6	Průvodní dokumentace			1 000
7	Cena za 1 ks			74 990
8	počet (ks)	1,00		
9	Cena bez DPH celkem			74 990
10	DPH základní sazba(%)	21,00	74 990	15 748
11	Cena vč.DPH			94 526

Datum: 30.10.2021

Vypracoval: Bohuněk V.

číslo akce: 21/031
 název akce: RE + RH 1.Novopacký klub
 objekt: Elektroinstalace
 označení rozvaděče: RE+RH
 popis rozvaděče: II. etapa

Soupis položek							
p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	Nh/mj. Nh celkem
Rozpis rozvaděče RE+RH							
1	000761306	rám s dvermi S3 3U-39+ vkl.Kons.elektr.3-39	ks	1,00	16100,00	16 100	0,870 0,87
2	000781156	sběrnice hřeben S1L-27-1000-25mm2 37vývod rozteč27	ks	3,00	786,00	2 358	0,230 0,69
3	000171110	vodič CY 16 /H07V-U/	m	10,00	47,90	479	0,046 0,46
4	000171109	vodič CY 10 /H07V-U/	m	10,00	33,80	338	0,046 0,46
5	000171108	vodič CY 6 /H07V-U/	m	20,00	17,10	342	0,046 0,92
6	000784115	svorka řadová RSA 16 A šroubová bílá A161116	ks	0,00	23,50		0,078
7	000784511	zkušební svorkovnice ZS1b	ks	1,00	2188,50	2 189	0,230 0,23
8	000199023	průchozí izolovaná svorka HPS-95/A 1pól	ks	4,00	190,00	760	0,220 0,88
9	000435030	jistič LTN-80B-3 3pól/ch.B/ 80A/10kA	ks	1,00	3069,40	3 069	0,770 0,77
10	000435039	jistič LVN-125B-3 3pól/ch.B/ 125A/10kA	ks	1,00	3381,90	3 382	0,960 0,96
11	000488217	měřicí trafo proudu CLA1.2/5VA/tp.0,5 125/5A	ks	3,00	2640,96	7 923	0,530 1,59
12	000430116	odp poj OPVP10-3 Ie 32 A, Ue 690 V / DC 440 V, pro	ks	1,00	247,20	247	0,270 0,27
13	000430132	pojistková patrona válcová PV10(6-25A)gG	ks	3,00	27,46	82	0,020 0,06
14	000471432	FLP-B+C MAXI V/1+1 SPD typ1 a typ2 svodič bleskov	ks	1,00	2980,00	2 980	0,980 0,98
15	000435029	jistič LTN-63B-3 3pól/ch.B/ 63A/10kA	ks	1,00	1184,30	1 184	0,580 0,58
16	000435027	jistič LTN-40B-3 3pól/ch.B/ 40A/10kA	ks	4,00	677,30	2 709	0,580 2,32
17	000435054	jistič LTN-40C-3 3pól/ch.C/ 40A/10kA	ks	1,00	691,20	691	0,580 0,58
18	000435025	jistič LTN-25B-3 3pól/ch.B/ 25A/10kA	ks	2,00	473,13	946	0,350 0,70
19	000435028	jistič LTN-50B-3 3pól/ch.B/ 50A/10kA	ks	1,00	1021,98	1 022	0,580 0,58
20	000434327	jistič LTN-25B-1 1pól/ch.B/ 25A/10kA	ks	1,00	181,50	182	0,190 0,19
21	000483211	elektroměr 3fázový nepřímý ET411 x/5A	ks	8,00	1798,00	14 384	0,320 2,56
22	000483111	elektroměr 1fázový nepřímý EJ921 x/5A	ks	1,00	798,00	798	0,270 0,27
součet						62 165	16,92

Datum: 30.10.2021
 Vypracoval: Bohuněk V.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

I.NÍZKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE
11/2017 (ZPŮSOBILÉ)

Objekt:

SO 01 - STAVEBNÍ ÚPRAVY A PŘÍSTAVBA DOMU Č.P.325

Soupis:

1.6 - ELEKTROINSTALACE - SLABOPROUD

KSO:

Místo: NOVÁ PAKA

CC-CZ:

Datum: 23.07.2020

Zadavatel:

MĚSTO NOVÁ PAKA

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

B.C.M.company s.r.o.

IČ:

07890869

DIČ:

CZ07890869

Projektant:

Lukáš Jarath, OP Electric s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Lukáš Jarath, OP Electric s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-75 132,91

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-75 132,91	21,00%	-15 777,91
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-90 910,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: I.NÍZKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE
11/2017 (ZPŮSOBILÉ)

Objekt: SO 01 - STAVEBNÍ ÚPRAVY A PŘÍSTAVBA DOMU Č.P.325

Soupis: 1.6 - ELEKTROINSTALACE - SLABOPROUD

Místo: NOVÁ PAKA

Datum: 23.07.2020

Zadavatel: MĚSTO NOVÁ PAKA

Projektant: Lukáš Jarath, OP
Electric s.r.o.

Uchazeč: B.C.M.company s.r.o.

Zpracovatel: Lukáš Jarath, OP
Electric s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací -75 132,91

1 - Domácí telefon - 1 - Domácí telefon	0,00
2 - Společná televiz - 2 - Společná televizní anténa	0,00
3 - Strukturovaná ka - 3 - Strukturovaná kabeláž	0,00
4 - Elektrická zabez - 4 - Elektrická zabezpečovací signalizace a systém kontroly vstupu	-75 132,91
5 - Ostatní - 5 - Ostatní	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: I.NÍZKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE
11/2017 (ZPŮSOBILÉ)

Objekt: SO 01 - STAVEBNÍ ÚPRAVY A PŘÍSTAVBA DOMU Č.P.325

Soupis: 1.6 - ELEKTROINSTALACE - SLABOPROUD

Místo: NOVÁ PAKA

Datum: 23.07.2020

Zadavatel: MĚSTO NOVÁ PAKA

Projektant: Lukáš Jarath, OP
Electric s.r.o.

Uchazeč: B.C.M.company s.r.o.

Zpracovatel: Lukáš Jarath, OP
Electric s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -75 132,91

4 - Elektrická 4 - Elektrická zabezpečovací signalizace a systém kontroly vstupu -75 132,91

58	K	Pol349	ústředna pro 48 smyček, ČSN EN 50131-1 Stupeň 3, v krytu s napájecím zdrojem	ks	-1,000	15 850,00	-15 850,00	
59	K	Pol350	Akumulátor 12V/17 Ah	ks	-1,000	1 270,00	-1 270,00	
60	K	Pol351	Zálohovaná venkovní siréna 110dB/1m s červeným majákem, včetně akumulátoru	ks	-1,000	1 070,00	-1 070,00	
61	K	Pol352	Programovací a ovládací klávesnice v klasickém provedení s LCD dvouřádkovým displejem a podsvícením.	ks	-3,000	3 600,00	-10 800,00	
62	K	Pol353	Systémový Ethernet (TCP/IP) komunikátor bez krytu	ks	-1,000	9 230,00	-9 230,00	
63	K	Pol354	Systémový GSM modul v kovovém krytu pro posílání SMS a volání uživateli	ks	-1,000	12 820,00	-12 820,00	
64	K	Pol355	Koncentrátor v kovovém krytu pro 8 zón a 4 PGM výstupy, ČSN EN 50131-1 Stupeň 3	ks	-2,000	4 130,00	-8 260,00	
65	K	Pol356	PIR detektor se zrcadlovou optikou, nízkou spotřebou, s dosahem 15m, ČSN EN 50131-1 Stupeň 3	ks	-8,000	2 620,00	-20 960,00	

66	K	Pol357	MG kontakt závrtný šestidrátový polarizovaný s EOL, ČSN EN 50131-1 Stupeň 3	ks	-8,000	540,00	-4 320,00	
67	K	Pol358	Zapojovací krabice se sabotážním kontaktem	ks	-8,000	1 550,00	-12 400,00	
68	K	Pol350	Akumulátor 12V/17 Ah	ks	-1,000	1 270,00	-1 270,00	
69	K	Pol359	Řídicí modul v kovovém krytu pro připojení dvou bezkontaktních čteček	ks	-2,000	6 390,00	-12 780,00	
70	K	Pol360	Bezkontaktní multitechnol.čtečka (podpora SIO) 13.56 MHz, Technologie iClass, Mifare, DESFire (ISO 14443A/B, ISO 15693), Indala, krytí IP 55,	ks	-3,000	6 690,00	-20 070,00	
71	K	Pol361	Bezkontaktní karta, pro vetrikální zavěšení, formát std 26 bit Wiegand	ks	-100,000	97,00	-9 700,00	
72	K	Pol362	Program pro uživatele - správce systému EZS a ACS, Software umožňuje správci systému mimo jiné zadávat nové karty či uživatele, vyhodnocovat historii událostí v objektu případně provádět obsluhu.	ks	-1,000	35 000,00	-35 000,00	
73	K	Pol363	elektromechanický zámek, 12-24V, samozamykací, paniková funkce, proavolevý - oboustranná štelka	ks	-3,000	13 100,00	-39 300,00	
74	K	Pol364	Kabel s konektorem 6m pro elektromechanický zámek	ks	-3,000	214,00	-642,00	
75	K	Pol365	Kabelová zadlabací průchodka	ks	-3,000	950,00	-2 850,00	
76	K	Pol366	Protiplech univerzální	ks	-3,000	900,00	-2 700,00	
77	K	Pol367	Bezpeč. kování tl. 80, rozteč 92mm, klika/klika	ks	-3,000	1 250,00	-3 750,00	
58	K		Ústředna s rádiovými moduly JA-111R, LTC komunikátorem JA-194Y s mini anténou a LAN komunikátorem, max. 120 bezdrátových a max. 230	ks	1,000	20 548,00	20 548,00	
59	K		Akumulátor 12V/17Ah, nabíjecí proud max. 4,3A, vliv Teploty na kapacitu baterie: 105% při 40°C 85% při 0°C 60% při 20°C 50% při 30°C 40% při 40°C 30% při 50°C 20% při 60°C 10% při 70°C 5% při 80°C 0% při 90°C -5% při 100°C -10% při 110°C -15% při 120°C -20% při 130°C -25% při 140°C -30% při 150°C -35% při 160°C -40% při 170°C -45% při 180°C -50% při 190°C -55% při 200°C -60% při 210°C -65% při 220°C -70% při 230°C -75% při 240°C -80% při 250°C -85% při 260°C -90% při 270°C -95% při 280°C -100% při 290°C -105% při 300°C -110% při 310°C -115% při 320°C -120% při 330°C -125% při 340°C -130% při 350°C -135% při 360°C -140% při 370°C -145% při 380°C -150% při 390°C -155% při 400°C -160% při 410°C -165% při 420°C -170% při 430°C -175% při 440°C -180% při 450°C -185% při 460°C -190% při 470°C -195% při 480°C -200% při 490°C -205% při 500°C -210% při 510°C -215% při 520°C -220% při 530°C -225% při 540°C -230% při 550°C -235% při 560°C -240% při 570°C -245% při 580°C -250% při 590°C -255% při 600°C -260% při 610°C -265% při 620°C -270% při 630°C -275% při 640°C -280% při 650°C -285% při 660°C -290% při 670°C -295% při 680°C -300% při 690°C -305% při 700°C -310% při 710°C -315% při 720°C -320% při 730°C -325% při 740°C -330% při 750°C -335% při 760°C -340% při 770°C -345% při 780°C -350% při 790°C -355% při 800°C -360% při 810°C -365% při 820°C -370% při 830°C -375% při 840°C -380% při 850°C -385% při 860°C -390% při 870°C -395% při 880°C -400% při 890°C -405% při 900°C -410% při 910°C -415% při 920°C -420% při 930°C -425% při 940°C -430% při 950°C -435% při 960°C -440% při 970°C -445% při 980°C -450% při 990°C -455% při 1000°C -460% při 1010°C -465% při 1020°C -470% při 1030°C -475% při 1040°C -480% při 1050°C -485% při 1060°C -490% při 1070°C -495% při 1080°C -500% při 1090°C -505% při 1100°C -510% při 1110°C -515% při 1120°C -520% při 1130°C -525% při 1140°C -530% při 1150°C -535% při 1160°C -540% při 1170°C -545% při 1180°C -550% při 1190°C -555% při 1200°C -560% při 1210°C -565% při 1220°C -570% při 1230°C -575% při 1240°C -580% při 1250°C -585% při 1260°C -590% při 1270°C -595% při 1280°C -600% při 1290°C -605% při 1300°C -610% při 1310°C -615% při 1320°C -620% při 1330°C -625% při 1340°C -630% při 1350°C -635% při 1360°C -640% při 1370°C -645% při 1380°C -650% při 1390°C -655% při 1400°C -660% při 1410°C -665% při 1420°C -670% při 1430°C -675% při 1440°C -680% při 1450°C -685% při 1460°C -690% při 1470°C -695% při 1480°C -700% při 1490°C -705% při 1500°C -710% při 1510°C -715% při 1520°C -720% při 1530°C -725% při 1540°C -730% při 1550°C -735% při 1560°C -740% při 1570°C -745% při 1580°C -750% při 1590°C -755% při 1600°C -760% při 1610°C -765% při 1620°C -770% při 1630°C -775% při 1640°C -780% při 1650°C -785% při 1660°C -790% při 1670°C -795% při 1680°C -800% při 1690°C -805% při 1700°C -810% při 1710°C -815% při 1720°C -820% při 1730°C -825% při 1740°C -830% při 1750°C -835% při 1760°C -840% při 1770°C -845% při 1780°C -850% při 1790°C -855% při 1800°C -860% při 1810°C -865% při 1820°C -870% při 1830°C -875% při 1840°C -880% při 1850°C -885% při 1860°C -890% při 1870°C -895% při 1880°C -900% při 1890°C -905% při 1900°C -910% při 1910°C -915% při 1920°C -920% při 1930°C -925% při 1940°C -930% při 1950°C -935% při 1960°C -940% při 1970°C -945% při 1980°C -950% při 1990°C -955% při 2000°C -960% při 2010°C -965% při 2020°C -970% při 2030°C -975% při 2040°C -980% při 2050°C -985% při 2060°C -990% při 2070°C -995% při 2080°C -1000% při 2090°C -1005% při 2100°C -1010% při 2110°C -1015% při 2120°C -1020% při 2130°C -1025% při 2140°C -1030% při 2150°C -1035% při 2160°C -1040% při 2170°C -1045% při 2180°C -1050% při 2190°C -1055% při 2200°C -1060% při 2210°C -1065% při 2220°C -1070% při 2230°C -1075% při 2240°C -1080% při 2250°C -1085% při 2260°C -1090% při 2270°C -1095% při 2280°C -1100% při 2290°C -1105% při 2300°C -1110% při 2310°C -1115% při 2320°C -1120% při 2330°C -1125% při 2340°C -1130% při 2350°C -1135% při 2360°C -1140% při 2370°C -1145% při 2380°C -1150% při 2390°C -1155% při 2400°C -1160% při 2410°C -1165% při 2420°C -1170% při 2430°C -1175% při 2440°C -1180% při 2450°C -1185% při 2460°C -1190% při 2470°C -1195% při 2480°C -1200% při 2490°C -1205% při 2500°C -1210% při 2510°C -1215% při 2520°C -1220% při 2530°C -1225% při 2540°C -1230% při 2550°C -1235% při 2560°C -1240% při 2570°C -1245% při 2580°C -1250% při 2590°C -1255% při 2600°C -1260% při 2610°C -1265% při 2620°C -1270% při 2630°C -1275% při 2640°C -1280% při 2650°C -1285% při 2660°C -1290% při 2670°C -1295% při 2680°C -1300% při 2690°C -1305% při 2700°C -1310% při 2710°C -1315% při 2720°C -1320% při 2730°C -1325% při 2740°C -1330% při 2750°C -1335% při 2760°C -1340% při 2770°C -1345% při 2780°C -1350% při 2790°C -1355% při 2800°C -1360% při 2810°C -1365% při 2820°C -1370% při 2830°C -1375% při 2840°C -1380% při 2850°C -1385% při 2860°C -1390% při 2870°C -1395% při 2880°C -1400% při 2890°C -1405% při 2900°C -1410% při 2910°C -1415% při 2920°C -1420% při 2930°C -1425% při 2940°C -1430% při 2950°C -1435% při 2960°C -1440% při 2970°C -1445% při 2980°C -1450% při 2990°C -1455% při 3000°C -1460% při 3010°C -1465% při 3020°C -1470% při 3030°C -1475% při 3040°C -1480% při 3050°C -1485% při 3060°C -1490% při 3070°C -1495% při 3080°C -1500% při 3090°C -1505% při 3100°C -1510% při 3110°C -1515% při 3120°C -1520% při 3130°C -1525% při 3140°C -1530% při 3150°C -1535% při 3160°C -1540% při 3170°C -1545% při 3180°C -1550% při 3190°C -1555% při 3200°C -1560% při 3210°C -1565% při 3220°C -1570% při 3230°C -1575% při 3240°C -1580% při 3250°C -1585% při 3260°C -1590% při 3270°C -1595% při 3280°C -1600% při 3290°C -1605% při 3300°C -1610% při 3310°C -1615% při 3320°C -1620% při 3330°C -1625% při 3340°C -1630% při 3350°C -1635% při 3360°C -1640% při 3370°C -1645% při 3380°C -1650% při 3390°C -1655% při 3400°C -1660% při 3410°C -1665% při 3420°C -1670% při 3430°C -1675% při 3440°C -1680% při 3450°C -1685% při 3460°C -1690% při 3470°C -1695% při 3480°C -1700% při 3490°C -1705% při 3500°C -1710% při 3510°C -1715% při 3520°C -1720% při 3530°C -1725% při 3540°C -1730% při 3550°C -1735% při 3560°C -1740% při 3570°C -1745% při 3580°C -1750% při 3590°C -1755% při 3600°C -1760% při 3610°C -1765% při 3620°C -1770% při 3630°C -1775% při 3640°C -1780% při 3650°C -1785% při 3660°C -1790% při 3670°C -1795% při 3680°C -1800% při 3690°C -1805% při 3700°C -1810% při 3710°C -1815% při 3720°C -1820% při 3730°C -1825% při 3740°C -1830% při 3750°C -1835% při 3760°C -1840% při 3770°C -1845% při 3780°C -1850% při 3790°C -1855% při 3800°C -1860% při 3810°C -1865% při 3820°C -1870% při 3830°C -1875% při 3840°C -1880% při 3850°C -1885% při 3860°C -1890% při 3870°C -1895% při 3880°C -1900% při 3890°C -1905% při 3900°C -1910% při 3910°C -1915% při 3920°C -1920% při 3930°C -1925% při 3940°C -1930% při 3950°C -1935% při 3960°C -1940% při 3970°C -1945% při 3980°C -1950% při 3990°C -1955% při 4000°C -1960% při 4010°C -1965% při 4020°C -1970% při 4030°C -1975% při 4040°C -1980% při 4050°C -1985% při 4060°C -1990% při 4070°C -1995% při 4080°C -2000% při 4090°C -2005% při 4100°C -2010% při 4110°C -2015% při 4120°C -2020% při 4130°C -2025% při 4140°C -2030% při 4150°C -2035% při 4160°C -2040% při 4170°C -2045% při 4180°C -2050% při 4190°C -2055% při 4200°C -2060% při 4210°C -2065% při 4220°C -2070% při 4230°C -2075% při 4240°C -2080% při 4250°C -2085% při 4260°C -2090% při 4270°C -2095% při 4280°C -2100% při 4290°C -2105% při 4300°C -2110% při 4310°C -2115% při 4320°C -2120% při 4330°C -2125% při 4340°C -2130% při 4350°C -2135% při 4360°C -2140% při 4370°C -2145% při 4380°C -2150% při 4390°C -2155% při 4400°C -2160% při 4410°C -2165% při 4420°C -2170% při 4430°C -2175% při 4440°C -2180% při 4450°C -2185% při 4460°C -2190% při 4470°C -2195% při 4480°C -2200% při 4490°C -2205% při 4500°C -2210% při 4510°C -2215% při 4520°C -2220% při 4530°C -2225% při 4540°C -2230% při 4550°C -2235% při 4560°C -2240% při 4570°C -2245% při 4580°C -2250% při 4590°C -2255% při 4600°C -2260% při 4610°C -2265% při 4620°C -2270% při 4630°C -2275% při 4640°C -2280% při 4650°C -2285% při 4660°C -2290% při 4670°C -2295% při 4680°C -2300% při 4690°C -2305% při 4700°C -2310% při 4710°C -2315% při 4720°C -2320% při 4730°C -2325% při 4740°C -2330% při 4750°C -2335% při 4760°C -2340% při 4770°C -2345% při 4780°C -2350% při 4790°C -2355% při 4800°C -2360% při 4810°C -2365% při 4820°C -2370% při 4830°C -2375% při 4840°C -2380% při 4850°C -2385% při 4860°C -2390% při 4870°C -2395% při 4880°C -2400% při 4890°C -2405% při 4900°C -2410% při 4910°C -2415% při 4920°C -2420% při 4930°C -2425% při 4940°C -2430% při 4950°C -2435% při 4960°C -2440% při 4970°C -2445% při 4980°C -2450% při 4990°C -2455% při 5000°C -2460% při 5010°C -2465% při 5020°C -2470% při 5030°C -2475% při 5040°C -2480% při 5050°C -2485% při 5060°C -2490% při 5070°C -2495% při 5080°C -2500% při 5090°C -2505% při 5100°C -2510% při 5110°C -2515% při 5120°C -2520% při 5130°C -2525% při 5140°C -2530% při 5150°C -2535% při 5160°C -2540% při 5170°C -2545% při 5180°C -2550% při 5190°C -2555% při 5200°C -2560% při 5210°C -2565% při 5220°C -2570% při 5230°C -2575% při 5240°C -2580% při 5250°C -2585% při 5260°C -2590% při 5270°C -2595% při 5280°C -2600% při 5290°C -2605% při 5300°C -2610% při 5310°C -2615% při 5320°C -2620% při 5330°C -2625% při 5340°C -2630% při 5350°C -2635% při 5360°C -2640% při 5370°C -2645% při 5380°C -2650% při 5390°C -2655% při 5400°C -2660% při 5410°C -2665% při 5420°C -2670% při 5430°C -2675% při 5440°C -2680% při 5450°C -2685% při 5460°C -2690% při 5470°C -2695% při 5480°C -2700% při 5490°C -2705% při 5500°C -2710% při 5510°C -2715% při 5520°C -2720% při 5530°C -2725% při 5540°C -2730% při 5550°C -2735% při 5560°C -2740% při 5570°C -2745% při 5580°C -2750% při 5590°C -2755% při 5600°C -2760% při 5610°C -2765% při 5620°C -2770% při 5630°C -2775% při 5640°C -2780% při 5650°C 					

75	K		Bezpečnostní kování.	ks	3,000	1 000,00	3 000,00	
76	K		 Rozbočovač sběrnice systému JA-100 se svorkovnicí, lze instalovat do krabice JA-190PL.	ks	2,000	354,45	708,90	
77	K		Prázdný plastový box pro ústřednu JABLOTRON JA-83, JA-106.	ks	1,000	1 702,13	1 702,13	
75	K		Čtečka RFID karet a čipů pro snadnou integraci přístupových prvků JA-190J a JA-191J do systému JA-100 pomocí softwaru F-link.	ks	1,000	1 056,98	1 056,98	
76	K		Program pro uživatele	ks	1,000	2 250,00	2 250,00	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	I.NÍŽKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE 11/2017 (ZPŮSOBILÉ)	JKSO	
Název objektu	odpočtový změnový list neprovedené práce přeložka VO	EČO	
		Místo	NOVÁ PAKA
		IČO	DIČ
Objednatel	MĚSTO NOVÁ PAKA		
Projektant	ATAKARCHITEKTI, STUDENTSKÁ 1109/3, LIBEREC 1		
Zhotovitel	B.C.M.company s.r.o.	07890869	CZ07890869
Zpracoval	PROPOS LIBEREC S.R.O.		
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	26.05.2022	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	-98 944,70	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-98 944,70	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel						D Celkem bez DPH -98 944,70			
						DPH	%	Základ daně	DPH celkem
						snížená	15,0	0,00	0,00
						základní	21,0	-98 944,70	-20 778,39
						Cena s DPH -119 723,09			
						E Přípočty a odpočty			
						Dodá zadavatel			0,00
						Klouzavá doložka			0,00
						Zvýhodnění			0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: I.NÍZKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE 11/2017 (ZPŮSOBILÉ)

Objekt: odpočtový změnový list neprovedené práce přeložka VO

Objednatel: MĚSTO NOVÁ PAKA

Zhotovitel: B.C.M.company s.r.o.

Místo: NOVÁ PAKA

Zpracoval: PROPOS LIBEREC S.R.O.

Datum: 26. 5. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV

PSV

-98 944,70

1.0

Materiál elektromontážní

-4 072,40

6	R	101106	kabel CYKY 3x2,5	m	-9,000	18,50	-166,50
3	R	101306	kabel CYKY 5x2,5	m	-55,000	30,00	-1 650,00
5	R	30043	tyč závitová M 8	m	-3,000	19,00	-57,00
7	R	312001	krabice KSK80/IP66 81x81x51mm HF	ks	-3,000	66,30	-198,90
2	R	321113	trubka ohebná PVC Ipflex 2320	m	-48,000	7,50	-360,00
1	R	321502	roura korugovaná KOPOFLEX KF09063 pr.63/52mm	m	-50,000	24,00	-1 200,00
4	R	36023	kotva chemická	ks	-2,000	220,00	-440,00

1.1

Materiál další obory

-273,00

8	R	25101	barva syntetická základní	kg	-0,650	120,00	-78,00
9	R	25102	email syntetický vrchní šedý	kg	-1,000	125,00	-125,00
10	R	25109	ředidlo S6006	kg	-0,500	140,00	-70,00

1.2

Materiál zemní+stavební

-400,00

11	R	46325	roura PVC pr.110x3,2mm	m	-5,000	80,00	-400,00
----	---	-------	------------------------	---	--------	-------	---------

1.3

Elektromontáže

-23 872,70

14	R	210010003	trubka plast ohebná,pod omítkou,typ 2323/pr.23	m	-48,000	39,30	-1 886,40
13	R	210010124	trubka plast volně uložená do pr.75mm	m	-50,000	65,60	-3 280,00
19	R	210010453	krabice plast pro P rozvod vč.zapojení 8111	ks	-3,000	293,00	-879,00
16	R	210100101	ukončení na svorkovnici vodič do 16mm ²	ks	-30,000	62,30	-1 869,00
17	R	210202103	svítidlo výbojkové venkovní na výložník	ks	-3,000	479,00	-1 437,00
20	R	210204101	výložník 1-ramenný na zeď (bez zednických prací)	ks	-3,000	946,00	-2 838,00
15	R	210800112	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 5x6	m	-55,000	34,70	-1 908,50
18	R	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	-9,000	47,20	-424,80
12	R	210901015	kabel Al(-AYKY) volně uložený do 4x16/5x10/7x6	m	-85,000	110,00	-9 350,00

1.4

Demontáže

-7 983,60

25	R	210191511	kabelová skříň plast SPP0-SPP9 /osazení bez /dmtž	ks	-1,000	94,60	-94,60
24	R	210202103.1	svítidlo výbojkové venkovní na výložník /dmtž	ks	-3,000	525,00	-1 575,00
23	R	210204101.1	výložník 1-ramenný na zeď (bez zednických pr /dmtž	ks	-3,000	450,00	-1 350,00
22	R	210900043	kabel Al(-AYKY) pod omítkou do 2x6/3x4/5x2,5 /dmtž	m	-50,000	27,20	-1 360,00
21	R	210900052	kabel Al(-AYKY) pod omítkou do 3x16/4x10/5x6 /dmtž	m	-85,000	42,40	-3 604,00

1.5

Montáže další obory

-2 250,00

26	R	250060032	výložník 50%odrez+1xzakladní+2xkrycínátěr	ks	-3,000	750,00	-2 250,00
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

1.6

Zemní práce

-17 537,00

31	R	219001235	zhotovení kotev ve zdivu pro výložník /cihla/do 0,	ks	-3,000	250,00	-750,00
27	R	460010024	vytyčení trasy kabelu v zastavěném prostoru vč.mat	kpl	-1,000	1 370,00	-1 370,00
32	R	460010028	vytyčení stávajících inženýrských sítí	kpl	-1,000	1 560,00	-1 560,00
28	R	460200163	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.l/ko1.2	m	-50,000	145,00	-7 250,00
33	R	460300006	hutnění zeminy po vrstvách	m3	-15,000	89,80	-1 347,00
30	R	460510021	kabelový prostup z roury plast pr.110mm	m	-5,000	325,00	-1 625,00
29	R	460560163	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.l	m	-50,000	72,70	-3 635,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: I.NÍZKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE 11/2017 (ZPŮSOBILÉ)

Objekt: odpočtový změnový list neprovedené práce přeložka VO

Objednatel: MĚSTO NOVÁ PAKA

Zhotovitel: B.C.M.company s.r.o.

Místo: NOVÁ PAKA

Zpracoval: PROPOS LIBEREC S.R.O.

Datum: 26. 5. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

1.7	Ostatní náklady	-42 556,00
------------	------------------------	-------------------

41	R	219000232	montážní plošina do 14m	hod	-8,000	750,00	-6 000,00
42	R	219000235	přesun montážní plošiny MP14	kpl	-1,000	1 000,00	-1 000,00
34	R	219000900	Revize	kpl	-1,000	5 000,00	-5 000,00
35	R	219002515	rozebrání zámkové dlažby do 30mm/š.do 250mm /dmtž	m	-12,000	100,00	-1 200,00
36	R	219003233	zazdívka otvoru ve zdivu/cihla/do 0,25m2/tl.0,30m	ks	-1,000	596,00	-596,00
38	R	219003691	omítka hladká rýhy ve stěně do 30mm vč.malty MV	m	-25,000	200,00	-5 000,00
37	R	219003692	omítka hladká rýhy ve stěně do 70mm vč.malty MV	m	-12,000	300,00	-3 600,00
40	R	219003692	omítka hladká rýhy ve stěně do 70mm vč.malty MV	m	-48,000	300,00	-14 400,00
39	R	219005011	řezání rýhy pro kabel ve stěně nebo podlaze	m	-48,000	120,00	-5 760,00

Celkem	-98 944,70
---------------	-------------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	I.NÍŽKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE 11/2017 (ZPŮSOBILÉ)	JKSO	
Název objektu	odpočtový změnový list neprovedené práce stavební	EČO	
		Místo	NOVÁ PAKA
		IČO	DIČ
Objednatel	MĚSTO NOVÁ PAKA		
Projektant	ATAKARCHITEKTI, STUDENTSKÁ 1109/3, LIBEREC 1		
Zhotovitel	B.C.M.company s.r.o.	07890869	CZ07890869
Zpracoval	PROPOS LIBEREC S.R.O.		
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	26.05.2022	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	22,94	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00	
2		Montáž	-85 146,80	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00	
3	PSV	Dodávky	-819,86	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž	-67 324,30	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		-153 268,02	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D	Celkem bez DPH			-153 268,02
				DPH		%	Základ daně	DPH celkem
				snížená		15,0	0,00	0,00
				základní		21,0	-153 268,02	-32 186,28
				Cena s DPH				-185 454,30
				E	Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel			0,00	
				Klouzavá doložka			0,00	
				Zvýhodnění			0,00	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: I.NÍZKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE 11/2017 (ZPŮSOBILÉ)

Objekt: odpočtový změnový list neprovedené práce stavební

Objednatel: MĚSTO NOVÁ PAKA

Zhotovitel: B.C.M.company s.r.o.

Místo: NOVÁ PAKA

Zpracoval: PROPOS LIBEREC S.R.O.

Datum: 26. 5. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

1 -

Kanalizace 1 - Kanalizace

5 944,00

24	R	721 24-2116	Litínový lapač střešních splavenin DN 125-dodávka a montáž	ks	-1,000	6 020,00	-6 020,00
----	---	-------------	--	----	--------	----------	-----------

-1 -1,000

21	R	721 27-4204	Kanalizační šachta plastová DN 600 , dno přímé s odtokem DN 600, korugovaná trouba 600/4000, poklop ocelobetonový	ks	1,000	10 700,00	10 700,00
----	---	-------------	---	----	-------	-----------	-----------

31	721	721242106	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125	kus	2,000	632,00	1 264,00
----	-----	-----------	---	-----	-------	--------	----------

Zařizovací

předm

3 - Zařizovací předměty

-2 860,00

26	R	722 17-4024.2	Dvířka nerezová 300/300 - dodávka a montáž	kus	-9,000	140,00	-1 260,00
----	---	---------------	--	-----	--------	--------	-----------

-9 -9,000

25	R	725 17-4022.1	Umyvadlo keramické půlkruhové 45x37 cm, sifon plastový s nerezovým odpadním ventilem - dodávka a montáž	kus	-1,000	1 600,00	-1 600,00
----	---	---------------	---	-----	--------	----------	-----------

HSV

Práce a dodávky HSV

-88 207,86

4

Vodorovné konstrukce

-58 900,00

1	R	4113214.1	Příplatek na zřízení kapes v podhledu pro svítidla vel.170/170/180 mm	kus	-13,000	300,00	-3 900,00
---	---	-----------	---	-----	---------	--------	-----------

20	R	411351101	Zřízení bednění stropů deskových	m2	27,218	348,00	9 471,86
----	---	-----------	----------------------------------	----	--------	--------	----------

místo původních kleneb - nad m.č.105, 106, 114-116

(5,69+6,94+1,4+1,85+2,81) 18,690

pro schodiště

1,38*4,0 5,520

zapuštění do rýh ve stropích

(6,3+4,3+1,38+2,9+5,0+3,0*2+2,1*2)*0,1 3,008

Součet 27,218

3	R	411354245	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 60 mm plech pozinkovaný tl 0,75 mm	m2	-27,218	348,00	-9 471,86
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

místo původních kleneb - nad m.č.105, 106, 114-116

-(5,69+6,94+1,4+1,85+2,81) -18,690

pro schodiště

-1,38*4,0 -5,520

zapuštění do rýh ve stropích

-(6,3+4,3+1,38+2,9+5,0+3,0*2+2,1*2)*0,1 -3,008

Součet -27,218

4	R	4800500.1	Montáž a dodávka ocelové podpěrné konstrukce výtahové stěny vč.antikorozního nátěru HEB 280	kg	-500,000	110,00	-55 000,00
---	---	-----------	---	----	----------	--------	------------

předpoklad

-500,0 -500,000

Součet -500,000

Úpravy povrchů, podlahy a osazování

6

výplní

-7 707,86

5	R	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrenu tl do 40 mm	bm	-41,200	169,00	-6 962,80
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

-(2,4+2,75)*2*4 -41,200

Součet -41,200

6		283764150	deska z extrudovaného polystyrénu XPS 300 SF 30 mm	m2	-9,064	82,20	-745,06
---	--	-----------	--	----	--------	-------	---------

-41,2*0,2*1,1 -9,064

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: I.NÍZKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE 11/2017 (ZPŮSOBILÉ)

Objekt: odpočtový změnový list neprovedené práce stavební

Objednatel: MĚSTO NOVÁ PAKA

Zhotovitel: B.C.M.company s.r.o.

Místo: NOVÁ PAKA

Zpracoval: PROPOS LIBEREC S.R.O.

Datum: 26. 5. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
8			Trubní vedení	-17 120,00			
7	R	8942151.1	Šachtice domovní kanalizační se stěnami z betonových tvarovek tl.100 mm se ŽB deskou tl.150 mm vč.svislé hydroizolace z asf.pásů s penetrací, ochrany izolace z XPS polystyrenu tl.100 mm, geotextilie 300 g - bez poklopu - dle samostatného detailu	m3	-1,600	10 700,00	-17 120,00
-1,0*1,0*1,6					-1,600		
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	-4 480,00			
8	R	999700100	Montáž a dodávka prefabrikovaných betonových dlaždic 400x800mm tl. 40mm lepených cementovým mrazuvzdorným flexibilním lepidlem	m2	-6,400	700,00	-4 480,00
skladba S5							
-16,0*0,4					-6,400		
Součet					-6,400		
PSV			Práce a dodávky PSV	-68 144,16			
712			Povlakové krytiny	-1 919,86			
9		5834134	drobné kamenivo frakce 0-4 mm v barevnosti pískovce tl. 40 mm	t	-5,081	374,00	-1 900,29
mlat40mm*-0,04*1,8					-5,081		
Součet					-5,081		
10		583374020	kamenivo dekorační (kačírek) frakce 16/22	t	-0,023	851,00	-19,57
kacirekvput*-0,1*1,8					-0,023		
Součet					-0,023		
735			Ústřední vytápění - otopná tělesa	-1 530,00			
27	R	735R00031	Otopné těleso koupelnové typ KLMM 900.450	kus	-1,000	1 530,00	-1 530,00
-1					-1,000		
764			Konstrukce klempířské (Al plech tl.1 mm)	-2 335,90			
vč. přesunu hmot							
11	R	76422840	Oplechování římsy rovné mechanicky kotvené z Al plechu rš 190 mm, ozn. K5	m	-7,100	329,00	-2 335,90
-7,1					-7,100		
766			Konstrukce truhlářské a výplně otvorů	52 050,00			
vč.přesunu hmot							
12	R	7667200.8	Montáž a dodávka venkovních ocelových plných 1křídla.dveří vel.80/175 cm s PO EI 30 DP1+C (samozavírač), s kamenným pískovcovým obkladem tl.15 mm vč.ocelové zárubně, kování, povrchové úpravy - ozn.D8	kus	1,000	40 000,00	40 000,00
1					1,000		
Součet					1,000		
13	R	7667200.9	Montáž a dodávka dřevěných plných 1křídla.dveří vel.80/192 cm (obloukové) s PO EI 30 DP3+C (samozavírač) vč.dřevěné rámové zárubně, kování, povrchové úpravy - ozn.D9	kus	1,000	28 000,00	28 000,00
1					1,000		
Součet					1,000		
2	R	7668000.7	Montáž a dodávka úchytů lezecké stěny, úchyty - ozn.T22	kus	-110,000	145,00	-15 950,00
-110					-110,000		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: I.NÍZKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE 11/2017 (ZPŮSOBITÉ)

Objekt: odpočtový změnový list neprovedené práce stavební

Objednatel: MĚSTO NOVÁ PAKA

Zhotovitel: B.C.M.company s.r.o.

Místo: NOVÁ PAKA

Zpracoval: PROPOS LIBEREC S.R.O.

Datum: 26. 5. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
767			Konstrukce zámečnické vč. přesunu hmot	-24 962,40			
14	R	7670100.5	Montáž a dodávka nosných háků pod umyvadlo - ozn.Z4	kus	-2,000	95,00	-190,00
					-2	-2,000	
15	R	7670100.9	Montáž a dodávka ocelového poklopu RŠ vč.rámu a cementoeпокidové stěrky tl.3mm. vel.600/600 mm - ozn.Z12	kus	-1,000	4 900,00	-4 900,00
					-1	-1,000	
22	590	59030714	dvířka revizní s automatickým zámkem 600x600mm	kus	1,000	1 100,00	1 100,00
28	R	7671000.5	Montáž a dodávka krycí mřížky výtoku drenáže vel.50/150 mm	kus	-1,000	750,00	-750,00
					-1	-1,000	
16	R	767100100	Montáž a dodávka Al obrub profilu od 120-320\100\4mm pro odlišení střech	m	-30,640	660,00	-20 222,40
					profil 160		
					-8,02	-8,020	
					profil 320		
					-(8,3+6,7+3,1)	-18,100	
					profil 120		
					-1,13*4	-4,520	
					Součet	-30,640	
768			Ostatní výrobky vč.přesunu hmot	-43 150,00			
23	R	7682100.01	Čistící zóna s kobercovými vložkami v Al rámu, vel.1500-1500/1500 mm - ozn.V15	kus	-1,000	11 500,00	-11 500,00
					-1	-1,000	
17	R	7682100.1	Věšáček ve tvaru válečku z broušené matné nerez, vrtaný spoj nebo pro nalepení, délka 30 mm - ozn.V10	kus	-3,000	150,00	-450,00
					-3	-3,000	
18	R	7682100.6	Čistící zóna s kobercovými vložkami v Al rámu, vel.1660-1720/1500 mm - ozn.V15	kus	-1,000	12 400,00	-12 400,00
					-1	-1,000	
19	R	7682101.1	Kovová revizní dvířka instalační šachty s PO EW 30 DP1 vel.400/400 mm - ozn.V21	kus	-1,000	3 200,00	-3 200,00
					-1	-1,000	
29	R	7685200.2	Montáž a dodávka kruhového poklopu z řezaného pískovce na dvorní vpust' vč.atypického ocel.prstence, D=350 mm, tl.25+55 mm, děrovaný - ozn.V19	kus	-3,000	5 200,00	-15 600,00
					-3	-3,000	
772			Podlahy z kamene	-46 296,00			
30	R	7725240.1	Položení a dodávka dlažby z pískovcových valounků šíře 50-150 mm s vyspárováním, položené do betonového lože tl.50 mm	m2	-25,720	1 800,00	-46 296,00
					-25,72	-25,720	
			Celkem	-153 268,02			

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	I.NÍŽKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE 11/2017 (ZPŮSOBILÉ)	JKSO	
Název objektu	změnový list VRN	EČO	
		Místo	NOVÁ PAKA
		IČO	DIČ
Objednatel	MĚSTO NOVÁ PAKA		
Projektant	ATAKARCHITEKTI, STUDENTSKÁ 1109/3, LIBEREC 1		
Zhotovitel	B.C.M.company s.r.o.	07890869	CZ07890869
Zpracoval	PROPOS LIBEREC S.R.O.		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		26.05.2022	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		24 400,00
7	ZRN (ř. 1-6)		0,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		24 400,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00
Projektant, Zhotovitel, Objednatel							D Celkem bez DPH 24 400,00			
							DPH % Základ daně DPH celkem			
							snížená 15,0 0,00 0,00			
							základní 21,0 24 400,00 5 124,00			
							Cena s DPH 29 524,00			
							E Přípočty a odpočty			
							Dodá zadavatel		0,00	
							Klouzavá doložka		0,00	
							Zvýhodnění		0,00	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: I.NÍZKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE 11/2017 (ZPŮSOBILÉ)

Objekt: změnový list VRN

Objednatel: MĚSTO NOVÁ PAKA

Zhotovitel: B.C.M.company s.r.o.

Místo: NOVÁ PAKA

Zpracoval: PROPOS LIBEREC S.R.O.

Datum: 26. 5. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 24 400,00

VRN3 Zařízení staveniště 24 400,00

1	R	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	24 400,00	24 400,00
---	---	-----------	---------------------	----	-------	-----------	-----------

Celkem 24 400,00